2019年 5月 吉日

レンタル収納スペース推進協議会

会 員 各 位

一般社団法人 レンタル収納スペース

代 表 理 事  多 田 充 伸

〔一社〕レンタル収納スペース推進協議会
2⊆12_1:墾壺

=壁
i会斐:量i壁金_cを三:遊:塾:生

拝啓 時下貴社ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は、RSA推 進協の運営に多大なるご支援 とご協力を賜 り厚 く御礼申し上げます。

早速ですが、2019年度定時会員総会および懇親会を下記要領にて開催いたします。

セルフス トレージ・アソシエーション・アジア (SSAA)と は数年間に亘 り相互協力

して参 りましたが、2018年 5月 パー トナーシップ契約を締結 し、SSM一JAPぶ とし

ての活動も開始いた しました。グローバルに RSAの存在が認知 されて参 りました。

また、屋外型ス トレージ分科会にて委員会を立ち上げ、コンテナ型の施設安全基準

の構築を開始いた してお ります。

第 10期 を迎えるにあた りRSAの運営収支も皆様のご支援のもと順調になって参 り

ました。心より感謝申し上げます。

ご多忙の時節柄、恐縮でございますが、皆様のご出席を宜 しくお願い申し上げます。

敬 具

記

開.催 日 20194F.6月 11日 (火販墨日) 1 4 :00～ 17:45(13:30受 付開始 )

盪_正  : エッサム神田ホール 2号館 (総会、懇親会)

東京都千代田区内神田3-24-5 電話 03-3254-8787

JR神田駅東口徒歩 2分、銀座線神田駅 4番出口徒歩 2分

定時総会議題、報告等 14:00～ 15:30

1.平成 30年度 (2018年度)第 9期事業報告および決算報告の承認

および監事の監査報告

2.令和元年 (2019年度)第 10期事業計画、事業予算の承認

3.任期満了により理事 9名 の選出

4.定款 24条の改定 (理事の員数枠改定)

報告事項 ①SSMと の提携 ②2019年度 RSA活動について

③屋外型ス トレージの RS推奨マーク付与について

2018年事業調査アンケー ト結果報告 (矢野経済研究所)

2018年度加盟会員様のご紹介等

サプライヤープロモーションタイム 会員様のネットワーキング

17:45  閉会

懇 親 会 18:00～201 00 神 田エ ッサム 2号館  2階 (貸 し切 り)

※ 懇親会会費は 1名 10,000円 (当 日受付にてお支払いください)

以 上

(―社)レンタル収納スペース推進協議会 事務局

吉 田 得 生 行
・TI=L03-6692-1895  FAX  03-6701-7374

L[a‐■ :5:1:堕
:】旦:」ヒ]」[EI:`:21日 ::!Qa」 11」 :」[≧コ:L

【2019年度 RSA定時会員総会 出欠票】

出 席 します 欠 席 します

委任状 (正会員で総会欠席の場合は下記欄どちらかに0)

代表理事に一任 ・ その他 (

※上記委任状の提出は正会員のみ

ご出席者

※ 懇親会ご参加者は懇親会欄に○印をお願いします。

※ 6月 6日 (木曜日)までに事務局にFAXかメールでご連絡ください。

御社名

ご連絡者お名前

電話・メール

サプライヤープロモーション

賛助会員様の商品紹介

(0印 をお願いします)

あり (所要時間   分) な し

部署名 お名前 懇親会

ご出席者

エッサム神田ホ‐ル 2号館

東京都千代田区内神圏3-24-5T:襲 :03-盤塾‐8787

RSA事務局の当日の連絡先 国090‐8728‐3017

{iii!}i;{-J f, 41461 a F- --,i-. ?fetai6r ?rlfEt"iJstr '..t : i!. Ja ,

・ヽ

・

鷲
．
壺即
鳥

．・
r.
J
J
″
諄

「
・

｀ |=II_:i.椰 _、
.

・
|: I .

・
~1_F

|:■ li:

「
‐1・

・
1-t・

・ 1・ ,

|・1.・■,早 111選 稿

重ッサふ総醸
雛―∫レ餞崎鍵

|~・ 1・ ■:ル .lt il r.|

:.    :

I 書
嬌
奪

蛉

j

I11:,

菫 1:空 :I11‐ 1.覇 ■1

轟::1爾1爾
藷

■
● 」

rr i∴ 1,一 ■)三 .電|=

:|■ '.,
´  ・

一
‐ |ヽ|li■ .

.:|‐
・ ‐

・『麟

『

・:l■・押 :ri

l■ i■ F轟 ,Ⅲ■|■
■ :    :: :11■

‐

.:―

`: _i.|